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بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

دوشنبه 2 تیر 1399 ،30 شوال 1441 ،22 ژوئن 2020، شماره 3514

مربی های نام آشنا در فهرست تیم ملی جوانان

وضعیت لژیونر ایرانی پایان فصل مشخص می شود

ستاره های پنهان در انگلیس: این 5 استعداد دیدنی

گروه ورزشــي - فرهاد همچنان که ســوت را در 
دســتانش می چرخاند سعی می کند با صدایی بلند وظایف 
شــاگردانش را به آن ها گوشزد کند و این تنها صدایی است 

که از دور می توانی به راحتی آن را بشنوی.

مجیــدی به خوبــی می داند که همه چشــم ها به او 
دوخته شده است و طرفداران منتظرند فارغ از تمام مشکلات 
داخلی اخیر و بدهکاری های سرسام آور باشگاهشان، ببیند 
مرد محبوب سال های نه چندان دورشان در پایان این فصل 
پرماجرا چه سرنوشتی را برای باشگاهشان رقم خواهد زد.

 مثال او این روزها مانند آن فرمانده ای شده است که 
یکی یکی سربازانش را جلوی چشمانش از دست می دهد 
درحالی که تا روز نبرد فرصت چندانی باقی نمانده اســت. 
نبردی ســخت در هوای شرجی تابستان اهواز که خودش 

برای از پا انداختن هر حریفی شاید کافی به نظر برسد.
استقلال ظرف چند روز آینده در شرایطی به مصاف 
فــولاد خواهد رفت که با توجه به اختلاف 10 امتیازی اش 
با صدر جدول محکوم به گرفتن هر ســه امتیاز از این دیدار 
عقب افتاده است، درحالی که این را هم باید در نظر بگیریم 
که فولادی ها برای به دســت آوردن سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا حاضر نیستند حتی یک امتیاز دیدار خانگی را از دست 
بدهنــد، بنابراین می توان نتیجه گرفت که تســاوی به کار 

هیچ کدام از دو مربی جوان این تیم نخواهد آمد.
* آنچه مسلم است استقلال در دیدار حساسش مقابل 

فولاد 7+1 یک بازیکن را در اختیار ندارد:
 شــیخ دیاباته، مرتضی تبریزی، داریوش شجاعیان، 
فرشید اســماعیلی، محســن کریمی، رضا آذری و میلاد 
زکی پورو احتمالاً محمد دانشــگر بازیکنانی هستند که به 
بازی با فولاد نمی رســند. دیاباته به دلیل عدم آمادگی بدنی، 
هنوز به فرم ایده آل نرســیده است، اگرچه مهاجم اهل مالی 
اســتقلال این روزها در تمرینات تلاش می کند که خودش 
را زودتر آماده کند، اما تا امروز مشخص شده که او لااقل به 
بازی مقابل با فولاد نمی رسد. هرچند که شاید همراه استقلال 
به اهواز ســفر کند. تبریزی و رضــا آذری که رباط صلیبی 

پاره کرده اند و ماه ها دور از میادین خواهند بود. زکی پور نیز 
نیاز به چند جلسه درمان و سپس تمرینات اختصاصی دارد 
محسن کریمی که سال گذشته رباط صلیبی پاره کرد، هنوز 
نامش وارد لیســت استقلال نشده است و ازلحاظ بدنی نیز 
آماده نیست، شجاعیان باوجود تمرینات اختصاصی و فشار 
زیادی که در این یک ماه اخیر متحمل شده است هنوز چند 
هفته نیاز به تمرین دارد. و در آخر محمد دانشگر است که او 
نیــز با مصدومیت جزئی ای که دارد احتمال می رود به بازی 

مقابل فولاد نرسد.
مجیدی برخلاف نکونام که در هیچ یک از دیدارهای 
تدارکاتی اش لیست نفرات اصلی را معرفی نکرد.  می توان 
گفت وی در آخرین بازی دوستانه مقابل پیکان تقریباً دستش 
را رو کرد. فرهاد قصد داشت نفرات اصلی اش را برای یک بار 
هم که شــده پس از وقفه طولانی کنــاره ام به کار بگیرد تا 
بازیکنان مدنظرش دربازی مقابل فولاد محکی نسبتاً جدی 

را تجربه کنند.

استقلال با این نفرات به دیدار پیکان رفت:
سید حسین حسینی، روزبه چشمی، سیاوش یزدانی، 
عارف غلامی، علی کریمی، مسعود ریگی، آرش رضاوند، 
وریا غفوری، هرویه میلیچ، مهدی قایدی و ارسلان مطهری
در حال حاضر درون دروازه انتخابی جز سید حسین 
وجود ندارد. در خط دفاع با توجه به ترافیک بازیکنان جوان و 
آینده داری که در اختیار دارد روزبه چشمی، سیاوش یزدانی 
و عارف غلامی ترکیب ســه نفره ای را تشکیل خواهند داد 
که البته ممکن اســت محمد دانشگر در صورت رفع کامل 
مصدومیتش جانشین غلامی یا یزدانی در ترکیب اصلی شود. 
در بال راســت وریا و در نقطــه مقابلش هرویه میلیچ قرار 
خواهند گرفت و حضور این دو نفر محتمل به نظر می رسد. 
در خط هافبک مثلث ریگی، کریمی و آرش رضاوند به میدان 
خواهند رفت مگر آنکه مجیدی بخواهد جانب احتیاط را با 
قرار دادن فرشید باقری به جای رضاوند رعایت کند که البته 
بعید به نظرمی رسد. در خط حمله نیز زوج قائدی و ارسلان 

مطهری بار خط حمله استقلال پسا کرونا را تا زمان آمادگی 
کامل شیخ به دوش خواهند کشید.

*در صورت حضور محمد دانشگراگر بخواهیم این 
ترکیب را با آخرین نفرات اصلی اســتقلال مقابل گل گهر 
در هفته 21 مقایســه کنیم تنهــا تفاوتش  تنها عدم حضور 
بودورفی است که دیگر جایی در این تیم ندارد. بازیکنی که 
از ابتدا خریدش زیرسوال بود، آن هم باوجود پتانسیل بالایی 

که استقلال لااقل در خط دفاع دارد.
*اما برای شناخت بازیکنان 
نیمکــت ذخیره که ایــن روزها با 

قانــون 5 تعویــض بیش از 
هرزمانی اهمیت دارد باید به 
یــک روز قبل از دیدار مقابل 

پیکان برگردیم جایی که مجیدی سعی 
کرد بازیکنان نیمکت نشــینش را در دیدار 

مقابل فولاد از آن دیدار انتخاب کند.
استقلال در آن بازی با این نفرات به میدان 

رفت:
حسین پورحمیدی، سینا خادمپور، عرفان روحانی، 
عظیم گوک، شــاهین طاهرخانی، امیرحسین کارگر، میلاد 
زکی پور، علی دشتی، فرشید باقری، محمد بلبلی و مرتضی 
تبریزی که از میان این بازیکنان حضور پورحمیدی، شاهین 
طاهرخانی، علی دشتی، فرشید باقری، محمد بلبلی تقریباً 
محتمل به نظر می رسد و امکان دارد مجیدی بخواهد فرشید 
اسماعیلی و شیخ دیاباته را نیز کنار خود روی نیمکت ذخیره 
بنشاند تا با توجه به روند بازی بخواهد از وجود این دو مهره 

تأثیرگذار برای دقایقی استفاده کند.
به هرحال پــس از یک وقفه 120 روزه قرار اســت 
استقلال روزهای پرالتهابی را پشت سر بگذارد، روزهایی 

کــه می تواند دو روی کاملًا متفاوت را برای این تیم و کادر 
فنی اش در فصل آینده رقم بزند. 4 تیر صدای ســوت آغاز 
بازی استقلال مقابل فولاد شاید برای علاقه مندان به فوتبال 
ایران دل نشین تراز صدای هر سازی باشد، به شرطی که تا 

آن روز شاهد تصمیمات عجیبی نباشیم. پیام مجیدی به نکونام؛ 
اگه می تونی ببر!

گروه ورزشي - کمیته فنی و کمیته 
جوانان فدراســیون فوتبــال به علت زمان 
کوتاه باقی مانده تا مسابقات قهرمانی فوتبال 
جوانان آسیا، به سراغ مربیان نام آشنا در این 

رده سنی رفته اند.
قرعه کشــی رقابت هــای جوانان و 
نوجوانان قهرمانی فوتبال آســیا در مالزی 
انجام شد و تیم های ملی ایران رقیبان خود را 
شناختند. تیم ملی زیر 1۹ سال ایران در گروه 
نخست با تیم ازبکستان میزبان مسابقات و 
اندونزی و کامبوج هم گروه شــده است که 

روی کاغذ رقیبان چندان قدرتمندی برای 
راهیابی به مرحله بعد نــدارد اما در عمل، 
هر ســه تیم در ســال های اخیر پیشرفت 

چشم گیری در رده های پایه داشته اند.
بــا این وجود، تنها مشــکل تیم ملی 
جوانــان مربوط به کناره گیری ســیروس 
پورموســوی از هدایت این تیم اســت که 
در فاصله کوتاه تا آماده ســازی تیم جوانان 
با وجود مشکلات مربوط به شیوع کرونا و 
تعطیلی اردوهای تدارکاتی به معضل بزرگی 

تبدیل شده است.

مســابقات قهرمانی فوتبال آسیا در 
رده ســنی زیر 1۹ از تاریــخ 2۳ مهر تا 10 
آبان برگزار می شــود و طبیعتا زمان زیادی 
در اختیار ســرمربی جدید این تیم نخواهد 
بــود و به همین دلیل کمیتــه فنی و کمیته 
جوانــان درصدد یافتن یک مربی آشــنا به 
امور تیم های پایه اســت و یا حتی الامکان 
گزینه ای که سابقه مربیگری در این رده سنی 

را داشته باشد.
در سال های اخیر مربیانی مانند عباس 
چمنیان، امیرحسین پیروانی، حمید استیلی 

و ... سابقه ســرمربیگری در رده های سنی 
پایه را داشتند و برخی به موفقیت هایی هم 
دســت یافتند که می توان به صعود تیم ملی 
نوجوانان و جوانان به جام جهانی 2017 در 
رده های ســنی زیر 17 و زیر 20 سال اشاره 
کرد. با توجه به مدت زمان کوتاه باقی مانده 
برای پرورش بازیکنان و ایجاد هماهنگی در 
بین بازیکنان، باید دید کمیته فنی فدراسیون 
فوتبــال چه گزینه ای را مدنظــر دارد و در 
نهایت آیا به تایید هیات رییســه فدراسیون 

فوتبال می رسد یا خیر.

گروه ورزشــي -  وضعیت ماندنی شــدن کریم 
انصاری فرد در باشــگاه قطری، پایان هفته مشــخص 

می شود.
رســانه قطری خبر داد مبــارک بوصوفه، بازیکن 
مراکشــی باشگاه الســیلیه قطر، اولین خروجی این تیم 

قطری در تابستان خواهد بود.
ایــن هافبک تمدید قراردادش بــرای مدت 2 ماه 

پایانی فصل را نپذیرفت.

 الســیلیه 5 هفتــه پایانی لیگ ســتارگان قطر را با 
حضــور 4 لژیونرش به پایان می بــرد، اما هنوز تکیلف 
بقیه بازیکنان خارجی مشــخص نیست و در پایان فصل 
ســرمربی تیم در خصوص ایــن موضوع تصمیم گیری 

می کند.
کریم انصاری فرد، مهاجم ملی پوش کشورمان در 
این فصل برای الســیلیه بازی می کند و تکلیفش در پایان 

فصل مشخص می شود.

گروه ورزشي - باشــگاه های ضعیف  استعدادهای خوبی در دل 
خود دارند و باشــگاه های ســطح اول شاید در این بحران نگاه خود را به 
این ســمت معطوف کنند که البته این امر قطعاً برای باشگاه های پایین تر 
خوشایند نیست زیرا به دلیل بحران کرونا باید استعدادهای بومی خود را 

با مبلغ کمتری بفروشند.
یکــی از روش های مبارزه با بحران مالی در بازار می تواند معاوضه 
بازیکنان میان باشگاه ها باشد؛ در تابستان 201۹ باشگاه ها بیشتر از گذشته 
از این روش اســتفاده کردند و احتمالا در تابســتان 2020 این مســئله از 
ســال گذشته هم بیشتر تکرار شود. اما از سوی دیگر باشگاه ها می توانند 
به لیگ هــای پایین تر نگاه دقیق تری بیاندازند؛ باشــگاه های ضعیف تر 
اســتعدادهای خوبی در دل خود دارند و باشگاه های سطح اول شاید در 
این بحران نگاه خود را به این ســمت معطوف کنند که البته این امر قطعاً 
برای باشگاه های پایین تر خوشایند نیست زیرا به دلیل بحران کرونا باید 
استعدادهای بومی خود را با مبلغ کمتری بفروشند. به همین بهانه بد نیست 
با هم نگاهی به لیگ های پایین تر انگلیس بیندازیم و بازیکنانی که می توانند 
به یک ستاره در تیم های لیگ برتری تبدیل شوند را مورد بررسی قرار دهیم:

کالوین فیلیپس
)۲۴ساله - هافبک دفاعی – لیدزیونایتد(

از زمانی که »مارچلو بیلســا« در سال 201۸ هدایت لیدز را برعهده 
گرفت، داستان های موفقیت بازیکنان این تیم افزایش یافته. تقریبا می توان 
گفت که تمام بازیکنان لیدز زیر نظر مرد آرژانتینی پیشــرفت کرده اند و 
فیلیپس درخشــان ترین نام در این زمینه است. هافبکی تنومند، چابک و 
جنگنده که حضورش در میدان از لیدز حریفی سرسخت ساخته. او میانه 
میدان را تصاحب می کند و آمار 4.1 توپ گیری و قطع توپ در هر مسابقه 
را از خود به جای گذاشــته اســت. او فصل گذشته در مواقعی که لیدز با 
سه مدافع به میدان می رفت، یکی از این نفرات اصلی تیم بود و با درکی 
درست از این پست توانست تنوع بازی خود را ثابت کند. باشگاه استون 
ویلا تابستان گذشته برای جذب او اقدام کرد اما لیدز اجازه جدایی او را 

نداد اما اگر لیدز این فصل هم مجوز صعود به لیگ برتر را کسب نکند، شاید 
مسیر فیلیپس و لیدز جدا شود. فراموش نکنید که باشگاه های بزرگ به دنبال 
بازپس گیری سریع توپ هستند و فیلیپس بازیکنی مناسب این سبک است. 
او همانند سایه بازیکن حریف را دنبال می کند و همواره در تلاش است 
تا در سریع ترین زمان مالکیت توپ را پس بگیرد. فوتبال سرعت بیشتری 
پیدا کرده و تیم ها بیشتر به دنبال بازیکنانی هستند که چه با توپ و چه بدون 
توپ ســرعت بالایی دارند. فیلیپس مناسب این بازی ست؛ توانایی او در 
پوشش سریع تمام نقاط زمین از او یک مهره موفق در لیگ برتر می سازد.

باشگاه های مناسب: آرسنال و ولورهمپتون
سعید بن رحما

)۲۴ساله – وینگر – برنتفورد(
بن رحما دیگر بازیکن جذاب چمپیونشــیپ انگلیس به حساب 
می آید؛ او واقعا بالاتر از سطح این لیگ است و تعجبی ندارد که باشگاه های 
لیگ برتری به دنبال جذب او هســتند. ثبت 10 گل و 14 پاس گل در 2۹ 
بازی در فصل گذشته و 10 گل و 7 پاس گل در ۳0 بازی در فصل جاری 
نشــانگر میل هجومی اوست. سعید هم یک گلزن قهار به شمار می رود 
هم یک بازیکن خلاق. در واقع مدافعان واقعاً نمی دانند با او چگونه ســر 
و کله بزنند؛ او سرعت بالایی دارد و به قدری چابک است که مهارش را 
غیرممکن می سازد. دریبل می زند، پاس می دهد، اقدام به شوتزنی می کند 
و به طور مداوم در زمین به دنبال فضا می گردد. به بیانی ساده تر برنتفورد 
به او فرصت شــکوفایی و درخشــش داده و بن رحما نیز به خوبی از این 
فرصت اســتفاده کرده است. بن رحما اغلب در جناح چپ خط حمله به 
میدان می رود اما قابلیت بازی در سمت راست را نیز دارد. سعید از مهارت 
خوبی هنگام حفظ توپ برخوردار است و می تواند ریتم بازی را تغییر دهد 
و همین مسئله مدافعان را به سمت او می کشاند و فضا را در اختیار سایر 
هم تیمی هایش قرار می دهد. بیشتر باشگاه های لیگ برتری در دفاع فشرده 
عمل می کنند. از این رو قابلیت بن رحما در فشار روی مدافعان می تواند 

به او کمک کند تا در لیگ برتر به خوبی جا بیافتد.

باشگاه های مناسب: لسترسیتی، اورتون، استون ویلا
 کین وینسنت یانگ

)۲۴ساله - مدافع راست - ایپسویچ تاون(
شاید گمنام ترین نام این لیست یانگ باشد، کسی که از ویژگی های 
یک مدافع کناری مدرن برخوردار است؛ سرعت و فیزیک مناسب یانگ 
به همراه تکنیکش باعث شده در جناح راست یک مهره قابل اتکا باشد. او 
هنگام دریبل زنی، قدرت و مهارتش را تلفیق می کند و از سد یار مستقیم 
خود به راحتی می گذرد. کین شم گلزنی بالایی نیز دارد و به خوبی به فاز 
هجومی تیمش اضافه می شــود. در کنار تمام این خصوصیات، وینسنت 
به دلیل فیزیک بدنی مناسبش، در دفاع هم مهره مهمی است و عبور از او 
برای مهاجمان حریف ماموریتی دشوار به حساب می آید. کین در آکادمی 
تاتنهام حضور داشته و پیشرفتش در این مقطع کاملًا محسوس است. کین 
تکنیک، توان بدنی و درک درســتی از بازی دارد و می تواند به تیمش از 
لحاظ هجومی یاری رساند. او می تواند توپ را از دفاع به حمله منتقل کند 
و قدرت و توان فیزیکی اش اجازه می دهد توپ را با سرعت و قدرت به 

جلو سوق دهد و به راحتی در نبردهای تن به تن پیروز شود.
باشگاه مناسب: تاتنهام

جود بلینگهام
)1۶ساله - هافبک – بیرمنگام(

حضور در یک فصل کامل در رده بزرگسالان و رقابت با بازیکنان 
بالغ برای یک نوجوان شــانزده ساله یک دستاورد بزرگ و بسیار خاص 
محسوب می شود. از یاد نبرید که حضور در این سطح هم از لحاظ بدنی 
و هم روانی کاری بسیار سختی است اما بلینگهام هر بار که به میدان رفته، 
نمایش خوبی داشــته، آنهم در شــرایطی که هنوز با تیم بزرگ سالان به 
صورت رسمی قرارداد امضا نکرده است. همین درخشش نیز موجب شده 
تا باشگاه های منچستریونایتد و دورتموند به این مهره جوان علاقه نشان 
دهند. او در کار با توپ کلاس بالایی از خود به نمایش گذاشته، حرکاتش 
سطح کیفی مطلوبی دارد و تنوع بازی اش باعث شده در پست های مختلف 

به میدان برود. به بیانی ســاده تر او با وجود ســن کم، از پختگی عجیبی 
برخوردار است و حرکات و رفتارش در میدان نشان می دهد که چرا با این 
سن وسال به ترکیب ثابت بیرمنگام رسیده. درکِ جود از بازی شگفت انگیز 
است؛ چه در پست شماره ۶ چه هشت و چه ده. او می داند در هر پست باید 
چگونه عمل کند اما کم کم باید پست اصلی اش را بیابد زیرا برای درخشش 

در سطح نخست باید یک پست اصلی داشته باشد و در آن بدرخشد.
باشگاه های مناسب: منچستریونایتد، چلسی و لیورپول

ابرچی عِزه
)۲1ساله - هافبک هجومی - کوئینز پارک رنجرز(

عزه یکی از ســتارگان فصل جاری 
چمپیونشــیپ بوده و شــاید بهترین 

بازیکن این لیگ نیز محسوب شود.
نحوه بازی و حرکاتش از جمله 
سبک عبورش از سد مدافعین و شیوه 

حمل توپش، شما را وادار به تماشای کامل بازی او می کند. 
این نمایش ها با 12 گل و ۸ پاس گل کامل شده تا توجهات به سمتش 
بیش از پیش جلب شود. او آزادانه پشت مهاجمان بازی می کند و گاهی 
به سمت چپ می رود تا با ضربات پای راستش مانند »اشلی یانگ« تورد 
دروازه حریفــان را به لرزه درآورد. مهارتش در عبور از مدافعان و گرفتن 

پنالتی هم مانند دوران اوج »ادن آزار« است. 
ابرچی یــک بازیکن خــلاق و محرک به 
حساب می آید که توانایی های خارق العاده ای 
دارد و حرکاتش همواره در خدمت تیم و مثبت 

است.

  استقلال تا چند روز آینده باید در اولین دیدار خودش در یک بازی عقب افتاده از هفته هفدهم به مصاف 
فولاد برود که ترکیب این تیم احتمالاً همان نفرات دیدار مقابل پیکان خواهد بود.

دستی که فرهاد برای جواد رو کرد؛

55 دوپینگی ورزش ایران در سال ٢٠١٩
گــروه ورزشــي - سرپرســت 
فدراسیون پزشــکی ورزشی در نشست 
روسای فدراسیون های ورزشی گفت: در 
سال 201۹ ، یک هزار و 2۳0نمونه گیری 
از ورزشــکاران داشتیم و 55 نمونه مثبت 
بــود که میزان چهار و چهار دهم درصد از 

نمونه ها را شامل می شود.
سرپرســت  خلیلیــان  مهــرزاد 
فدراسیون پزشــکی ورزشی در نشست 
روســای فدراسیون ها که با حضور وزیر 
ورزش و جوانان برگزار شــد، گزارشی 

در خصــوص مقابله و خط مشــی های 
مبارزه با دوپینــگ  در ورزش ارائه داد و 
از همکاری فدراسیون های ورزشی برای 
حرکت در مسیر مبارزه با دوپینگ تشکر 
کرد. وی افزود: در سال 201۹ ، یک هزار و 
2۳0نمونه گیری از ورزشکاران داشتیم که 
55 نمونه مثبت بود که میزان چهار و چهار 
دهم درصد از نمونه ها را شامل می شود.

پزشکی  فدراســیون  سرپرســت 
ورزشــی گفت: در بین فدراســیون ها، 
فوتبال با ۳77 نمونه گرفته شــده در صدر 

قرار گرفت و بیشــترین نمونه مثبت هم 
از فدراســیون وزنه بــرداری با 11 نمونه 

مثبت بود.
خلیلیــان در پایــان بــا اشــاره به 
حساســیت ویژه وادا به کنترل دوپینگ، 

بیشــتر  توجه  خواســتار 
فدراسیون ها در دوران 
شیوع کرونا نسبت به 
اقدامات پیشــگیرانه 
برای مبارزه با دوپینگ 

شد.

بیشترین دوپینگی در وزنه برداری

هجومی ترین دورتموند تاریخ
گروه ورزشي - بوروسیا دورتموند با 
پیروزی که برابر لایپزیگ به دست آورد یک 
رکورد را در تاریخ بوندسلیگا به ثبت رساند.

بوروسیا دورتموند در حساس ترین 
دیدار هفته سی و سوم رقابت های بوندسلیگا 
توانست با دو گل لایپزیگ را شکست دهد.

دورتموند با دو گلی که در این دیدار به 
ثمر رساند علاوه بر آنکه نایب قهرمانی خود 

را تضمین کرد یک رکورد را هم به نام خود 
در تاریخ بوندسلیگا به ثبت رساند.

 دورتموند تا هفته ســی و سوم فصل 
جاری بوندسلیگا توانســته ۸4 گل به ثمر 
برســاند که این یک رکورد برای این تیم به 

شمار می آید.
تاکنون دورتمونــد در هیچ دوره ای 
از بوندســلیگا موفق به زدن ۸4 گل در یک 

فصل نشده بود که اکنون تیم فاوره توانست 
به آن برسد.

ارلینــگ هالند کــه در نیم فصل دوم 
به دورتموند پیوســت سهم به زایی در این 

رکورد داشته است.
او دبل کرد و تعداد گل های خود را به 
1۳ رساند البته سانچو با 17 گل بهترین گلزن 

دورتموند در فصل جاری است.

هالند در ۳۹ بازی با پیراهن دورتموند 
و رد بول در فصل جاری توانسته که 4۳ گل 
به ثمر رســاند تا شانس بسیار بالایی برای 
کسب بهترین بازیکن جوان اروپا در فصل 

جاری داشته باشد.
این بازیکن نروژی مورد توجه رئال 
مادرید قرار گرفته است و احتمال جدایی او 

در تابستان زیاد است.


